受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年3月17日
發文字號：仁專入字第1140002495號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114線上入學說明會

主旨：惠請轉知本校辦理「114學年度五專免試入學及公費生制度

線上說明會」資訊，鼓勵貴校學生與家長踴躍報名，請查照。

說明：

一、各醫療機構或企業為避免發生未來人力短缺的問題，紛紛與

本校簽訂人才培育養成計畫，提供公費專班或公費生的合作

計畫，補助學生在學期間的生活津貼，畢業後直接進入職場

就業，就學就業都安心。

二、本校於3/19(三)、4/9(三)及4/23(三) 晚上19:00~21:00特

別舉辦三場線上說明會，除了說明五專完全免試入學、優先

免試入學及聯合免試入學的報名須知之外，也邀請本校相關

主管線上面對面提供諮詢服務，可以更了解入學前後各項重

要資訊，歡迎踴躍報名參加。

三、 線 上 說 明 會 報 名 網 址： https:// forms. gle/

wticRXS7Poy3x7RE6

四、參加任何一場線上說明會的學生將核發2小時研習時數，未

來報名本校完全免試入學或聯合免試入學管道可取得[其他]

積分項目1分，大幅提高錄取的機會。

五、其他報名及補助資訊諮詢，請來電入學服務處037-730775。

正本：全國國民中學
副本：本校入學服務處招生及推廣教育組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

仁德醫護管理專科學校 函

地址：35664苗栗縣後龍鎮溪洲里砂崙湖
79-9號

聯絡人：林佳宜
電子信箱：optlin@gmail.com
聯絡電話：037730775
傳真電話：037730778